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Ponad 6,4 mln zł z budżetu Mazowsza na inwestycje w gminie Chorzele i
Przasnyszu
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Przebudowa ulic wraz z budową parkingu oraz modernizacja stadionu
miejskiego w gminie Chorzele (pow. przasnyski), a także termomodernizacja
budynków socjalnych w Przasnyszu, to inwestycje których realizacja będzie
możliwa dzięki wsparciu samorządu Mazowsza.

Dofinansowanie z budżetu województwa wynosi ponad 6,4 mln zł. Umowy podpisali marszałek
Adam Struzik oraz beneficjenci.

Jak zauważa marszałek Adam Struzik, każda z tych inwestycji jest odpowiedzią na
potrzeby mieszkańców. – Te projekty idealnie wpisują się w ideę, jaka przyświecała nam,
gdy tworzyliśmy Instrument wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju
województwa mazowieckiego. Chcemy w ten sposób pomóc lokalnym samorządom
realizować najpotrzebniejsze i najbardziej wyczekiwane przez Mazowszan inwestycje.
Biorąc pod uwagę aktywność gmin i powiatów w aplikowaniu o środki, uważam, że był
to trafiony pomysł. Liczby mówią same za siebie. Tylko w tym roku przyznaliśmy ponad
460 mln zł na realizację aż 249 inwestycji w całym województwie.

Przebudowa ulic Cmentarnej, Rzemieślniczej i Księżycowej wraz z
budową parkingu przy ulicy Cmentarnej
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Zmodernizowany będzie półkilometrowy odcinek drogi.  Prace będą polegać na budowie m.in.
ciągu pieszo-jezdnego z kostki betonowej, jezdni o szerokości 6 m, chodnika, zjazdów na posesje,
stanowisk postojowych, a także miejsca do składowania śniegu w okresie zimowym. Z kolei
przebudowy ulic Rzemieślniczej (odcinek 135 m) oraz Księżycowej (odcinek 130 m) zakładają
wykonanie m.in. jezdni o szerokości 6 m, zjazdów na posesje, a także budowę chodników.
Powstanie także bezpłatny parking z kostki betonowej przy ul. Cmentarnej, z 56 miejscami
postojowymi. Całkowity koszt inwestycji to 5,6 mln zł, z czego ponad 3,4 mln zł pochodzi z
budżetu województwa mazowieckiego.

Przebudowa trybun wraz z zadaszeniem i oświetleniem na stadionie
miejskim im. Jana Konarskiego w Chorzelach

Zaplanowane jest wykonanie zadaszenia nad dwiema trybunami, wzmocnienie trybun i remont
ich powierzchni oraz wymiana siedzisk i balustrad. Zamontowane zostanie także nowe
oświetlenie. Koszt prac remontowych to ponad 2 mln zł. Samorząd Mazowsza wsparł inwestycję
kwotą ponad 1,2 mln zł.

Poprawa efektywności energetycznej poprzez termomodernizację i
wymianę źródeł ciepła w budynkach socjalnych przy ul. Zawodzie w
Przasnyszu

Pięć budynków socjalnych przy ul. Zawodzie w Przasnyszu będzie podłączonych do miejskiej sieci
ciepłowniczej. Dodatkowo ocieplone zostaną ściany zewnętrzne przyziemia oraz ścian
zewnętrznych budynków. Wykonane zostaną przyłącza ciepłownicze wraz z węzłami do
budynków socjalnych, instalacja c.o. będzie zmodernizowana oraz zbudowane zostaną nowe
piony we wszystkich budynkach socjalnych. Powstanie instalacja c.w.u. i instalacja cyrkulacyjna
we wszystkich budynkach socjalnych. Koszt inwestycji to 3 mln zł. Samorząd Mazowsza przekazał
na ten cel 1,8 mln zł. 

 


